
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2025 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych 

Na podstawie art. 7 ustawy ust. 1. pkt. 10, art. 30 ust. 2 pkt. 2. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024, poz. 1465 z późn. zm.), art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (dz. U. z 2024r., poz. 1488 ze zm.) oraz paragrafu 2 ust. 4 oraz paragrafu 
4 pkt. 1 Uchwały nr XXXVIII/248/2017 Rady miejskiej Lądka Zdroju 
z dnia 20 marca 2018r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania 
i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego  z dnia 24 marca 2017r, poz. 1411) – Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Na podstawie złożonych wniosków przyznaję na okres dwunastu miesięcy (od sierpnia 2025 roku do lipca 
2026 roku) stypendia sportowe w kwocie po 200 zł miesięcznie za osiągnięte wyniki sportowe niżej wymienionym 
osobom: 

1. Krzysztof Dobrzyński - uprawiana dyscyplina sportu-boks olimpijski. 

Za zajęcie I miejsce w 79 Mistrzostwach Dolnego Śląska w Boksie Olimpijskim, zdobycie złotego medalu - 
Maxliga Junior w Amatorskiej Lidze Bokserskiej dla dzieci i młodzieży oraz złotego medalu w Amatorskiej 
Lidze Bokserskiej w Dywizji Zachodniej; 

2. Filip Rusin - uprawiana dyscyplina sportu- boks olimpijski. 

Za zajęcie I miejsce w Mistrzostwach Dolnego Śląska w Boksie Olimpijskim, powołanie do kadr Dolnego 
Śląska, zajęcie III miejsce w Międzynarodowych Mistrzostwach Trutnovopen-Czechy, zajęcie I miejsca -
Maxliga Junior oraz I miejsca w turnieju bokserskim w Szczytnej, udział w ogólnopolskich konsultacjach 
szkoleniowych- Boks Poznań; 

3. Aleksander Straube - uprawiana dyscyplina sportu-narciarstwo alpejskie. 

Za zajęcie II miejsce w kategorii Młodzik Młodszy-Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Narciarstwie 
Alpejskim 2025 oraz III miejsca w kategorii Młodzik Młodszy- Sudecka Liga narciarska 2024/2025); 

4. Andrzej Straube - uprawiana dyscyplina sportu-narciarstwo alpejskie. 

Za zajęcie III miejsca w kategorii Młodzik Starszy-Otwarte Mistrzostwa Dolnego Śląska w Narciarstwie 
Alpejskim 2025, I miejsca w Mistrzostwach Powiatu Kłodzkiego Szkół Podstawowych w narciarstwie 
alpejskim chłopców- Igrzyska Dzieci 2024/2025 oraz II miejsca w kategorii Młodzik Starszy- Sudecka Liga 
narciarska 2024/2025). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Burmistrza Lądka-
Zdroju 

 
 

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: AECF2D55-5C16-4FA8-B37D-30664807997F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2025 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-02T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




